secrationis anno quarto, etc.

Per dictum Reverendissimum dominum Archiepiscopum.

Jo. Leuonn, Secretarius.

[Seal rather defaced.]

165

166 MUNIMENTS OF THE BURGH OF IRVINE.

Asstnecr.

Confirmation by Gavin Archbishop of Glasgow, of Letters of Presentation

grantetl. by John Mure and John Houstoun, bailies of Irvine, anil by the

councillors and community thereof, in favour of Mr. Thomas Scott,

presbyter of the diocese of Glasgow, to the chaplaincy of the chapel of the

Virgin Mary commonly callecl of Bank, vacant by the decease of Sir John

Boyd, last chaplain thereof : The letters were granted. in the Court-house of
Irvine, in form of Notarial Instrument, attested by William Mure, notary,

on 28th July 1528, in presence of William Barclay of Peirstoun, James Broun,

John Broun, James Eskdale, burgesses of Irvine, Sir George Baxter, notary,

and John Symontoun, witnesses; and confirmed at Edinburgh on 2d.

November 1528.

L3. Conf,rmation by King James the Fr,fth of Mortif,cationby Aleuand,er
Scott, Prouost oif Corstorphine, oif certain lands, etc., lfor suptltort

of a Chapla'i,n in the Parish Chut"ch oif fraine.-I}th February
1540-1541.

JAcosus Dei gracia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quandam cartam donationis con-

cessionis assignationis et fundationis per dilectum clericum et oratorem

nostrum Alexanclrum Scott prepositum de Corstorphin factam in honorem

et laud.em d.ive Trinitatis patris et n'ilii et Spritus sancti gloriose virginis
Marie Sanctorum Johannis Baptiste Christoferi marthiris et Niniani episcopi

etc. In sublevamen et sustentationem unius perpetue capellanie capellani et

suorum successorum capellanorum pro perpetuo divina servicia celebrantium

apud altare dicti Sancti Johannis Baptiste Christoferi marthiris et Niniani
confessoris infra burgum nostrum de Irwin situatum pro salute animarum in
dicta carta specificatarum de terris acris rudis sive carucatis tenementis

annuis reclditibus subscriptis infra burgum nostrum de Irwin pred.ictum

et libertatem ejusdem jacentibus Videlicet de uno annuo red.ditu viginti
solid.orum monete regni nostri annuatim percipiend.orum de una terra

templaria cum Crofto ejusdem jacenti infra dictum nostrum burgum apud

orientalem partem Vinelle Smedebar nuncupate inter terram quondam

Thome Powa ex occid.entali terram quondam Laurencii Legat ex orientali
communem viam ex australi et terras Bogflattis nuncupatas ex boreali

partibus ab una et alia Et de una terra sive tenemento cum orto et cauda